CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO BẰNG KÉP CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - ĐHQGHN NĂM 2010

(Áp dụng đối với sinh viên ngành Kinh tế chính trị và Kinh tế phát triển đăng ký học bằng kép ngành Tài chính - Ngân hàng)

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế
Họ và tên sinh viên: ……………………………………………………………………………
Ngày sinh: ………/……   /………………… Nơi sinh: …………………………………........
Lớp: …………………………………………Khóa: ………………………………………….
Khoa: ………………………………………..Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.
Điểm TBC tích luỹ: ……………………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………………..
Tôi làm đơn này xin được đăng ký xét tuyển vào ngành Tài chính - Ngân hàng của Trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN năm 2010.

Nếu trúng tuyển, tôi xin cam đoan thực hiện theo đúng các Quy chế, Quy định của ĐHQGHN, của Trường ĐH Kinh tế và tự nguyện đóng tiền học phí theo quy định.
          Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2010

           Người làm đơn

                    (Ký và ghi rõ họ tên)